
 
 

UCHWAŁA NR XVI/177/2025 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/475/2021 Rady Miasta Marki z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Mareckiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 41g ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1761 i 1940), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/475/2021 Rady Miasta Marki z dnia 27 października 2021 r. w sprawie trybu 
powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Mareckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Uchwala się tryb powoływania członków oraz organizację i tryb działania Mareckiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego, a także sposób ogłaszania kandydatów na członków tej Rady.”; 

2) W § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rada Pożytku liczy od jedenastu do siedemnastu członków.”; 

3) W § 4 ust. 2 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) od sześciu do dwunastu przedstawicieli Organizacji.”; 

4) § 6. ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.  Organizacje dokonują zgłoszenia kandydatów do Rady Pożytku poprzez dostarczenie do Urzędu 
formularza zgłoszenia, będącego załącznikiem do ogłoszenia, o którym mowa w ust. 1. Zgłoszenie 
powinno zawierać: 

1) krótką notę biograficzną kandydata, 

2) zgodę kandydata na zgłoszenie jego kandydatury, 

3) zgodę kandydata na przetwarzanie jego danych osobowych w celach związanych z kandydowaniem do 
Rady Pożytku.”; 

5) § 10. pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) opiniowanie projektów uchwał i aktów prawa miejscowego dotyczących sfery zadań publicznych, 
o której mowa w art. 4 Ustawy, oraz współpracy z organizacjami, w tym programów współpracy 
z organizacjami.”.; 

6) § 14. ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 6602



„3. Posiedzenia Rady Pożytku zwoływane są z własnej inicjatywy przez Przewodniczącego Rady 
Pożytku lub na wniosek co najmniej jednej trzeciej członków Rady Pożytku, w miarę potrzeb, nie rzadziej 
jednak niż raz na kwartał.”; 

7) W § 14. dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Z każdego posiedzenia Rady Pożytku sporządzany jest protokół publikowany w BIP Miasta Marki.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Marki 
 

Marzena Wieczorek - Starczewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6602


	UCHWAŁA NR XVI/177/2025 RADY MIASTA MARKI z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 4
	pkt 1 w § 1 pkt 4 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 4 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 pkt 4 zm. ust. 3


	pkt 5 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 7


	§ 2
	§ 3


		2025-07-10T10:24:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




